sequē. pma adhuc in tres: qz p' describit scūs lucas et p' predicationē in samaria. scōo describit eius p'dicatioez ethiopi in via: ibi. Angelus aut. terciō in terciā maritima: ibi. Philippus aut. P'ria adhuc in duas. P'ia ad p'dicatioez philippi p' ponit multoz cōuersio vera. scōo vni' ficta: ibi. Vir aut qdaz. Circa primū dicit. m. Philipp' aut q' cūz alijs ppter psecutioez exterrat d' h'rlm. **D**escēdens in ciuitates sama. qz tpe regum fuit metropolis iregno decē tribunum. **P**redicabat ill' xpm. habitātes em ibi erāt p'tim iudei. receperāt em qnq' libros moysi: sic r sa ducei p' mēde. aut tur. his q' a phi. di. d' xpo. **Q**uia nimit audientes. i. reuerent r deuote r subdit rō. **E**t videntes signa que faciebat. i. miracula diuine virtutis declaratiua in testimoniū v'itatis a philippo p'dicate. **Q**uia em illoz q' habebāt spūs imundos. i. obsessi a demonib'.

**C**lamantes voce magna exibant. s. demones coacti virtute xpi: r ne diceret q hoc fieret virtute superioris demonis: sicut dicitur fuit de xpo luce. xj. In beelzebub pncipe demonioz eicit demonia: ideo subdunt alia miracula que non possunt fieri nisi virtute diuina: cuius modi est curatio paralyticoz r claudoz subita: cū dicitur Multi aut. **F**actū est ergo gau. ma. in ciuita. illa de veritatis cognitiōe r dicto: rum curatione. **V**ir autem. **H**ic consequenter describitur vnus cōuersio ficta cum dicitur. **V**ir autem quidam erat nomine symon cōmuniter dicitur a doctoribus: q' iste fuerit symō magus qui postea multum resistebat petro r paulo rome predicantibus. et ideo dixit q' eius cōuersio fuit ficta: q' si et ad horam vera fuit tamen ad vomitum rediit. **Q**ui ante fuit in ciuitate magus. i. pbs vt dicitur aliq' a magnitudine scie sic dicitur. sicut et illi qui venerunt ad orare xpm natū. **M**ath. ij. Sed huic dicto cōtrariatur qd subditur. **S**educens. i. extra viam veritatis ducens quod non est phi: cuius est propriū amare veritatem et docere. j. Ethl. sed est propriū hominis arte magica v'ētis. **D**icens se esse aliquem magnū. scz prophētā vel xpm. vnde r Jo. iij. dicitur q' samaritani sicut et iudei expectabant christū. vnde dixit illa m'ier samaritana. Scio messias venit qui dicitur christus. cūz ergo venerit ille annūciabit nobis omnia. ideo subditur. **D**icentes hec est virtus dei que vocatur magna. r sic loquitur apostolus de christo. j. **C**oz. j. **P**redicamus christum dei virtutem rē. **A**tendebant autem eum. credentes ei. **P**ropter hoc q' multo tpe magicis suis artib' demontasset eos. i. mentes eoz a veritate alienasset. **E**x quo patet q' supradictus est magus a magicis artibus. **I**n nomine christi baptizabant viri ac mulieres. hac enim forma vtebatur ecclesia primitiua rationibus dicitis supra. cap. ij. **T**unc symon r ipse credidit. scilicet fite: vel si vere: hoc tamen fuit tantum ad horam. **E**t cūz baptizatus esset abherebat philippo. et subditur ratio.